

## BID # 24-20 PURCHASE OF PICNIC TABLES ADDENDUM #2

March 25, 2024

This addendum is issued to clarify, add to, revise and/or delete items of the Bid Document for this work. This Addendum is a part of the Bid Document and acknowledgment of its receipt shall be noted on the appropriate page within the Bid Document.

## **Addenda Issuance Dates:**

Addendum No. <u>1</u> Dated: <u>3/20/24</u>

Question 1: Do we need to assemble the picnic table once it arrives?

Answer 1: Answered in Addendum #1 (The City will assemble the picnic tables)

Question 2: What is the last awarded price?

Answer 2: A Request for Quotes was issued for the previous order due to the amount being under the \$25,000.00 threshold. The price on the previous order was \$17,057.27.

Question 3: Will you accept 10" wide seats instead of 12"?

Answer 3: Yes

Question 4: We are not able to find a table that is all powder coated steel without any thermoplastic or polyethylene coating on the seats and tops. Can you provide the brand you are referring to? Or will you accept thermoplastic on the seats and tops?

Answer 4: Thermoplastic on seats and tops will be accepted. Aluminum Anodized 8' ft tables would also be accepted.

https://www.pilotrock.com/series/picnic-tables/btxg-series-lighter-duty-picnic-table-using-aluminum/

Respectfully,

Deborah L. King

City of Bartow, Purchasing Specialist